
                                      CLUBS DU COMITE DE SKI BRETAGNE – PAYS DE LA LOIRE-              2020-2021

NOM DU CLUB           n° PRESIDENT TRESORIER SECRETAIRE

ASPTT NANTES
16015

www.ski-nantes-asptt.org
42 rue Appert 44100 Nantes

Bernard Lhommet
6 rue de la Bourdaillerie-
44230 – St Sébastien/Loire
02.40.34.67.21 – 06.45.75.84.11
 abgsa.lhommet@wanadoo.fr

Quesnel Vincent
12 allée de l’Ile Gloriette
44000 – Nantes
06.74.86.44.59
vincent@quesnel.eu

Raitif Chantal
11 rue Hoche
44140 -Aigrefeuille

chantal.raitif@orange.fr

SKI CLUB ATLANTIQUE
16019

Philippe Michel
1 allée des Lavandières 
 44360 -   Le Temple de Bretagne
02.40.57.06.86  - 06.73.68.18.46 
philippe.michel.848@gmail.com 

Meaux Didier
9 avenue de l’Horticulture
44300 -Nantes

didier.meaux0460@orange.fr

Grégoire Hedouin
10 village La Groucerie
 50770 Pirou

gregoire.hedouin@gmail.com

SKI CLUB LAVALLOIS
16032

 skiclublaval.fr

Jean-François Le Gall
8 Résidence.du rocher 
53100- Mayenne
02.43.04.49.97   -06.45.85.01.77
yanniglegall2@wanadoo.fr

Lhote Mickaël
22 Résidence du Clos Pommier
53470-  Martigné sur Mayenne
02.43.37.18.77 -06.35.96.82.42
lhote.mickael@neuf.fr 

Philippe Cren
21 rue du Pasteur
53960 Bonchamp
06.38.64.72.45
philosofi@orange.fr

SKI CLUB D’ARMOR
16051

skiclubdarmor29.jimdo.com

François Charles
4 allée des Alizées -
29280 – Plouzané
02.98.05.92.32  - 06.73.75.68.70 
fanch.charles@wanadoo.fr

Alain Boquet
27 Rue Mme de Sévigné – 
29240 - Guipavas
06.82.21.97.51
 alain.boquet3@wanadoo.fr

Danièle Tissier
12 Allée Armand Robin 
29280 – Plouzané
02.98.49.08.49 –06.66.31.12.40 
daniele.tissier@wanadoo.fr

ASPTT QUIMPER
16056

Gérard Ropars
26 résidence La Lorette – 
29180 – Plogonnec
gerard.ropars@laposte.net – 
06.41.59.17.83 – 02.98.91.77.05

Michel Riou
22 allée François Kerbourch -
29000 –Quimper
riouguillemot2mlt@orange.fr 
06.73.54.10.93 -02.98.95.18.34

Mikaël Ropars
1 rue Galaad – 
29000 – Quimper
mikael.ropars@free.fr 06.98.80.61.38-
 09 82 36 48 93  - 06.08.81.90.71-
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ASSOCIATION SOLEIL NEIGE AIR
16076

Raymond Servais
45 bois de Pleuven 
29140 – St Yvi
06.62.01.71.71
 servais.raymond@laposte.net

Becam Marie
6 Hent Nevez Kerlies
29500 – Ergue-Gaberic
06.62.01.23.54
mariesolenn.servais@laposte.net

Alain Perennou
Ti Ru
 29179 – Ploneis
alain.perennou@gmail.com

AMICALE KERNEVENT
16081

Lelièvre Catherine
7 rue du Clos
35250 - St Sulpice
catherine.lelievre@imt-atlantique.fr

Thierry Mayet
14 Hent Mezou an Tevenn
29830 Melon Porspoder
06,34,53,24,75
thierry.mayet29@gmail.com

 Nathalie Marschal
6 rue Vincent Jézéquel
29480 Le Relecq Kerhuon
nathalie.marschal@imt-atlantique.fr

BREIZH SKI ROUES
16090

                   breizh-ski-roues-usv.fr

Jean-Marc Le Gallic
12, La Moutonnais -35580 – Guichen 
02.99.52.03.68  - 07.86.39.64.59
 legallic.jean-marc@  wanadoo.fr  

Pierre Thuault
28 la Boisardière -
35230 –Noyal Chatillon -06.28.25.52.69
pierre.thuault@gmail.com  

Christine Lepretre
11 rue Jean Delourmel-
35200 –Rennes
06.52.12.32.07  christine.lepretre@neuf.fr

APACIB SKI
16097

Gwénaël Rocher
16 rue de Kerharran – 
29840 – Porspoder
02.30.82.59.89 ouba29@gmail.com

Le Quintrec Loïc
5 rue Mme de Sévigné – 
29490 – Guipavas

Hervé Jézéquel
17 rue Jules Ferry – 
29200 – Brest

SKI CLUB  "MONTS D'ARREE GLISSE"
16099

                    
https://montsdarreeglisse.clubffs.fr/ 

Jean-Yves Coail
Kerborc'hel – 
29280 – Plouzané
06.73.32.02.74 –02 .98.45.08.25
jycoail@ifremer.fr

Michel Rabault
10 bis bld. Jean Mermoz
 35200 – Rennes

michel.rabault@gmail.com

Joël Barre
3 rue Jean Giraudoux -
29200 Brest
02.29.00.58.47 - 06.50.46.65.14
5j.barre@free.fr

SKI GOLFE
16100

www.skigolfe.fr

Maël Croyal
1 rue Lann Floren
56450 - Surzur
06.88.33.51.19
skigolfe@gmail.com

Axel Brière
Résidence du Golfe
56000 – Vannes
06.21.62.15.89
axel.briere@me.com

Maria Croyal
1 rue Lann Floren
56450 – Surzur
02.97.42.02.85
metm.croyal@gmail.com
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